
ZARZĄDZENIE NR 52/17 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania 

Uczelnianej Komisji RPL oraz Odwoławczej Komisji RPL 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 Wewnętrznego Systemu Potwierdzania Efektów Uczenia Się 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 67/15 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie powołania 

Uczelnianej Komisji RPL oraz Odwoławczej Komisji RPL, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 pkt. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3) dr inż. Piotr Gorzelańczyk, 

4) prof. nadzw. dr hab. Wojciech Maliszewski.” 

b) w ust. 2: 

 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) doc. dr Jan Polcyn – przewodniczący,” 

 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) mgr Marcin Ślawski.” 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia 

i Studentów.”. 

 

§ 2. Wprowadza się, w załączniku do niniejszego zarządzenia, tekst jednolity zarządzenia 

nr 67/15 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły zawodowej im. Stanisława Staszica 

w Pile z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji RPL 

oraz Odwoławczej Komisji RPL, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

zarządzeniem. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


